[image: ]
江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会
关于调整部分临床诊疗类医疗服务项目价格的通知
各设区市医疗保障局、卫生健康委，在宁省（部）属医疗机构：
根据国家医疗保障局等八部门《关于印发<深化医疗服务价格改革试点方案>的通知》（医保发〔2021〕41号）要求，依据政府制定价格规定，经履行成本和价格调查、专家论证、征求社会意见等程序，研究决定调整公立医疗机构部分临床诊疗类医疗服务项目价格。现就有关事项通知如下：
一、调整部分临床诊疗类医疗服务项目价格（见附件），调整后价格为最高指导价格。一类公立医疗机构价格，由设区市医疗保障局结合项目开展情况，按照与二类医院比价合理的原则确定。
二、各级医疗保障部门及各公立医疗机构要及时做好收费信息系统维护等相关工作，强化内部管理，加强临床路径管理，规范医疗服务收费行为。
本通知自2022年3月1日起执行。
附件：[image: http://ybj.jiangsu.gov.cn/module/jslib/icons/acrobat.png]调整部分临床诊疗类医疗服务项目价格.pdf
江苏省医疗保障局          江苏省卫生健康委员会
                               2022年2月7日
image1.png
S5 IREETRER CECEEs

BHR Bl RSAT ERATF AR

& MERE: ER>>EEAT> >EEESATER> >BEEA> > ERNERER

=35 MB1846817/2022-00005 5 % ERNEER
BAHIE IHEETRERS pasazki] 2022-02-08

wm A THEETRER IFE PERREREX T RENS IS X ETRSME NSRBI
x 5 HERE (2022) 65

BO®

image2.png